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§ 289 Översyn av förteckning avseende åtgärder som ingår i 
begreppet nödvändig tandvårdsbehandling

ASN-2020-14273

Sammanfattning     
Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutade 2019-12-18 om Förteckning över åtgärder 
som ingår i begreppet nödvändig tandvårdsbehandling och som kan ersättas efter prövning 
enligt socialtjänstlagen (2001:453). Förteckningen är ett hjälpmedel för behandlande 
tandläkare vid upprättande av kostnadsförslag samt för arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen vid prövning av kostnadsförslaget i samband med ansökan från enskild 
om ekonomiskt bistånd till kostnader för tandvård. Tandvårds- och läkemedelsförmånsverket 
(TLV) har beslutat om ändringar i det statliga tandvårdsstödet till 15 januari 2021 för att 
ytterligare förbättra regelverket. Det har därför varit aktuellt för arbetsmarknads- och 
socialförvaltningen att utreda om ändringarna påverkar den förteckning som nämnden 2019-
12-18 tidigare beslutat om.

Förvaltningens utredning påvisar endast behov av mindre, språkliga justeringar av 
förteckningen för att uppnå överensstämmelse med formuleringarna i föreskriften om statligt 
tandvårdsstöd. Förvaltningens förslag inkluderar även att åtgärdsförteckningen kompletteras 
med en kolumn som syftar att uppmärksamma handläggande tjänsteperson på de 
kommentarer kring ersättningsberättigande som finns angivet i föreskriften om statligt 
tandvårdsstöd när en kombination av tandvårdsåtgärder föreslås ingå i behandlingen. 
Därutöver vidareutvecklar förvaltningen rubriksättning och den informationstext som föregår 
den åtgärdsförteckning som nämnden fattar beslut om.

Beslut
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta
 
1.Arbetsmarknads- och socialnämnden fastställer reviderad förteckning över åtgärder som 
ingår i begreppet nödvändig tandvårdsbehandling och att Information vid ansökan om 
ekonomiskt bistånd till nödvändig tandvårdsbehandling enligt socialtjänstlagen börjar gälla 
2021-01-15.

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse - Översyn av förteckning avseende åtgärder som ingår i 

begreppet  nödvändig tandvårdsbehandling
 Bilaga 1. FÖRSLAG  Nödvändig tandvårdsbehandling 2021-01-15
 Bilaga 2. Tandvårdsförteckning beslutad av ASN 2019-12-18
 Information från TLV Ändringar tandvårdsstöd
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